clia cui erat cor unum tam una. Qd autem
manumit. p̄tinet ad uoluntatem. qd sub-
dit concordiam. p̄tinet ad mores bonos. h̄
erectis ordo uiuendi. Primum ut sit uolui.
ut uita. deinceps concors uita. fr̄e quin multe
concordiam uiuere. p̄t detet prius mores
relinquare. ne sic p̄uisus. in ordinat. in dis-
cipulac. ne anxietate sua octos p̄mat. Ne
nū ita debet lib̄m actus suos. sermones
suos. motus suos. et totū uitā suā. ne possit
concordare sedū dū illis cū quib⁹ inuit.
Ela ḡ sunt in nulli q̄ q̄ndo sc̄lē reliquer̄.
Ap̄is uoluntates sē nolunt. rursus s̄
pleniq; qui insuis actibus appetunt sin-
glares apparere. id dictū est. Om̄s ḡ in-
animat̄ concordat̄ uiuite. Dū autem in-
nob̄ ince bonaeam̄ finos inince p̄p̄
dū diligimus. si p̄cepti eius sollicitate

custodii. et efficaciam templi secum ei p[ro]p[ter]a
inhabitante spiritu eius in ubi. H[ab]et enim ho-
norare domini phonam uita. domini est nos in ha-
bitare illustrare per gratiam. alia expositio.
Hec extollantur si comitum inter aliqd
de suis facultatibus conculerint?
Hec de suis duntijs magis significat:
quoniam eas monastio partiuntur. quam si
eis in scelto fruerentur. Melius est res suae
in scelto tenere: quoniam ita eas monastio di-
stribuere. non uelint se inde extollere. Ha-
si extolluntur. decidunt. quis enim in eo
quod bene agit ita ualescit. eo ipso tantumte quo-
perficisciatur. cadit; bona quippe actio cum
elatione. n[on] elenac s[ed] granat; beata est
gilla nostra que predicere cum propheta. Ubi non
est exaltatio cor nimis. neque elati sunt oculi
nimis. Neque ambulamus in magnis. neque

immabilib⁹ sup̄ me. felix plane est qui
n̄ habet occistum superbiā in corde. neq;
aptam in corde. n̄ i multu. n̄ nihilbitu. nō
sermone. neq; in ore. n̄ in etiā motibus
suis. Et si n̄ ambulat i magnis. i. si se n̄
reputat int̄ magnos. quod nobilis fuit
aut potens. aut qđ suas diuinitas om̄ni
ni uite contulit. aut qđ in aliq̄ officio
sic uerbis. si n̄ ambulat i immabilib⁹ sup̄
se. i dereligione. i sc̄itate de sup̄ a deo & col-
lata n̄ uestis. apparet tamq̄ admirabi-
lis atq; laudabilis. Raro inuenit⁹ qui
aliq̄ in ex his cōmotionē n̄ hileat. Ut
aut̄ ista om̄ia sup̄bie genetia possit su-
pare seruus dī. semper de se debet humili-
t̄ sentire. i uigilante animi suam s; hu-
militate recipere. iuxta qđ scriptū est. A
m̄to maiore es. tanto te humilia in oīb⁹.

Valde quippe timenda sibi que secuntur.
Alia quippe quecumque iniquitas in malis opibus
exerceatur in fianc. superbia si etiam bonis
opibus insidiatur ut pereant. Avaricia
non exerceatur in in malis opibus. Luxuria non
exerceatur in in malis opibus. Similitudo
etiam in vita. Sola superbia etiam bonis opibus
insidiatur ut pereant; sed farsens bona sua expa-
redit. quia se egisse iactant peritie. Augus-
tinus. Hunc quidam qui de contemptu vano
glorie vani gloriantur. Similiter est plerique. qui de
contemptu diuitiarum. vanis extolluntur.
De quibus subiungitur. Ecce quod pedestris dispice-
do dare pauperibus et pauperem si cum aia
misera superbiis efficietur diuitias con-
temnendo. quam si fiat possidente. des-
titutus. et apte dicetur. Ego pedestris iniquitas est.
superbia est. qd. est autem diues humiliat.